
UCHWAŁA NR XXXVII/401/2018
RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Cedynia na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 ) Rada Miejska w Cedyni uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy Cedynia o kwotę 1.000.067,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy Cedynia o kwotę 1.000.067,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Limity gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018 otrzymuje 
brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik Limity wydatków na projekty planowane do realizacji w ramach programów operacyjnych 
w roku 2018 otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Plan przychodów oraz kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2018 rok otrzymuje 
brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Plan finansowy funduszu sołeckiego na 2018 rok otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Cedyni.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni

Krzysztof Nowak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 października 2018 r.

Poz. 4396



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 765 133,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 764 133,00 - 10,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
0,00 40,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 - 40,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 357,00 - 10,00

Pozostała działalność 1 000,00 10,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

7 079 842,90 75 867,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

2 962 349,00 608,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 608,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
704 240,00 75 259,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 230 000,00 75 300,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
15 000,00 - 41,00

758 Różne rozliczenia 4 948 483,48 28 200,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 568 021,00 27 200,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 568 021,00 27 200,00

Różne rozliczenia finansowe 386 617,48 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 353 400,67 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 196 038,91 896 000,00

Szkoły podstawowe 10 599,15 1 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 000,00

Pozostała działalność 0,00 895 000,00

80101 11 599,15

1 000,00

80195 895 000,00

75814 387 617,48

354 400,67

1 092 038,91

4 976 683,48

75801 3 595 221,00

3 595 221,00

75618 779 499,00

305 300,00

14 959,00

7 155 709,90

75615 2 962 957,00

608,00

10 347,00

70095 1 010,00

10,00

70005 2 764 123,00

40,00

9 960,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXXVII/401/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 26.09.2018 r.

Rozdział Po zmianie

2 765 133,00

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4396



2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 802 740,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 47 260,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 42 498,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 2 502,00

20 612 865,90 1 000 067,00

2 502,00

Razem: 21 612 932,90

802 740,00

47 260,00

42 498,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4396



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 531 047,90 6 200,00

Drogi publiczne gminne 2 345 282,90 6 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 681,96 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 111 000,00 5 500,00

630 Turystyka 504 364,57 5 000,00

Ośrodki informacji turystycznej 151 760,00 5 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 600,00 4 000,00

Zakup usług pozostałych 65 200,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 3 396 833,80 - 36 896,22

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 528 407,46 - 31 896,22

Składki na ubezpieczenia społeczne 270 000,00 - 22 000,00

Zakup usług remontowych 13 000,00 - 9 896,22

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 397 524,00 - 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 570,00 - 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 671 696,91 1 024 089,69

Szkoły podstawowe 4 179 006,08 160 695,56

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 174 756,00 - 22 990,99

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800 882,28 140 497,66

Składki na ubezpieczenia społeczne 341 132,00 27 104,09

Składki na Fundusz Pracy 48 168,00 5 277,80

Zakup materiałów i wyposażenia 199 305,09 2 100,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 12 848,00 27 200,00

Zakup energii 45 871,00 - 7 000,00

Zakup usług remontowych 16 135,36 - 1 100,00

Zakup usług pozostałych 129 691,00 - 10 393,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 291 222,88 - 8 305,87

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 124,00 - 2 514,76

Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 715,89 - 1 917,10

Składki na ubezpieczenia społeczne 30 368,00 - 240,77

4010 168 798,79

4110 30 127,23

80103 282 917,01

3020 14 609,24

4300 119 298,00

4260 38 871,00

4270 15 035,36

4210 201 405,09

4240 40 048,00

4110 368 236,09

4120 53 445,80

3020 151 765,01

4010 1 941 379,94

7 695 786,60

80101 4 339 701,64

75085 392 524,00

4210 12 570,00

4110 248 000,00

4270 3 103,78

3 359 937,58

75023 2 496 511,24

4170 11 600,00

4300 66 200,00

509 364,57

63001 156 760,00

4210 5 381,96

6050 2 116 500,00

2 537 247,90

60016 2 351 482,90

Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXXVII/401/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 26.09.2018 r.

WYDATKI

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4396



Składki na Fundusz Pracy 4 609,00 - 1 333,24

Zakup materiałów i wyposażenia 21 198,00 - 300,00

Zakup energii 7 988,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 9 152,26 - 1 000,00

Przedszkola 510 530,00 - 15 300,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 228,00 - 4 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 311 129,01 - 3 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 63 936,00 - 4 700,00

Składki na Fundusz Pracy 9 241,00 - 2 900,00

Gimnazja 848 437,38 - 8 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 227,00 - 8 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 293,50 5 300,00

Zakup energii 12 988,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 50 654,00 - 4 000,00

Pozostała działalność 42 500,00 895 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 963,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 175,28

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 469,57

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 204,26

Składki na Fundusz Pracy 0,00 489,10

Składki na Fundusz Pracy 0,00 28,79

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 98 245,93

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 784,07

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 462 848,55

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 27 249,45

Zakup usług pozostałych 0,00 217 723,86

Zakup usług pozostałych 0,00 12 818,14

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 498,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 502,00

852 Pomoc społeczna 2 193 066,16 - 10 620,00

Domy pomocy społecznej 234 000,00 15 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
234 000,00 15 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 294 840,00 - 11 620,0085228 283 220,00

85202 249 000,00

4330 249 000,00

6069 2 502,00

2 182 446,16

4309 12 818,14

6067 42 498,00

4249 27 249,45

4307 217 723,86

4219 5 784,07

4247 462 848,55

4129 28,79

4217 98 245,93

4119 204,26

4127 489,10

4019 1 175,28

4117 3 469,57

80195 937 500,00

4017 19 963,00

4260 11 988,00

4300 46 654,00

3020 25 927,00

4010 473 593,50

4120 6 341,00

80110 840 437,38

4010 308 129,01

4110 59 236,00

80104 495 230,00

3020 18 528,00

4260 6 988,00

4300 8 152,26

4120 3 275,76

4210 20 898,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4396



Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 903,22 - 13 620,00

Podróże służbowe krajowe 13 000,00 2 000,00

Pozostała działalność 103 000,00 - 14 000,00

Świadczenia społeczne 53 000,00 - 14 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 333 179,00 14 793,53

Świetlice szkolne 274 927,00 7 173,53

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 317,00 1 326,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 461,00 4 845,55

Składki na ubezpieczenia społeczne 34 037,00 876,93

Składki na Fundusz Pracy 4 856,00 124,25

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 42 041,00 7 620,00

Inne formy pomocy dla uczniów 42 041,00 7 620,00

855 Rodzina 4 422 789,00 - 11 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
1 577 370,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 372,24 - 3 000,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 3 000,00

Rodziny zastępcze 27 600,00 - 3 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
27 600,00 - 3 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 44 000,00 - 8 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
44 000,00 - 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 546 776,08 3 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 169 982,75 - 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 385,75 - 3 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 236 575,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 9 000,00 5 000,00

Pozostała działalność 39 891,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 32 591,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 100 034,11 - 2 000,00

Pozostała działalność 110 326,64 - 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 226,32 - 2 000,00

926 Kultura fizyczna 404 451,09 7 500,00

Obiekty sportowe 92 999,94 - 1 000,0092601 91 999,94

4210 68 226,32

411 951,09

1 098 034,11

92195 108 326,64

90095 40 891,00

4300 33 591,00

90015 241 575,00

4300 14 000,00

90004 166 982,75

4210 20 385,75

4330 36 000,00

549 776,08

4330 24 600,00

85510 36 000,00

4300 11 000,00

85508 24 600,00

85502 1 577 370,00

4010 58 372,24

3260 49 661,00

4 411 789,00

4120 4 980,25

85415 49 661,00

4010 171 306,55

4110 34 913,93

85401 282 100,53

3020 18 643,80

3110 39 000,00

347 972,53

4410 15 000,00

85295 89 000,00

4010 200 283,22

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4396



Zakup materiałów i wyposażenia 9 011,41 - 1 000,00

Pozostała działalność 311 451,15 8 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 6 000,00

23 784 045,66 1 000 067,00

4210 15 000,00

Razem: 24 784 112,66

92695 319 951,15

4170 5 000,00

4210 8 011,41

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4396



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6300 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 125 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 125 000,00

6300 1.1. środki JST 125 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 84 350,00

1. WKŁAD WŁASNY 84 350,00

6050 1.1. środki JST 84 350,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 2 018 150,00

1. WKŁAD WŁASNY 2 018 150,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 2 018 150,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

6060 1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVII/401/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 26 września 2018 r.

UM Cedynia 2 018 150,00

600

60016

Zakup wiat 

przystankowych do 

Łukowic i Starego 

Kostrzynka

UM Cedynia 10 000,00

Jednostka 

organizacyjna 

UM Cedynia

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

0,00

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Przebudowa dróg 

wojewódzkich na terenie 

gminy Cedynia

Źródła finansowania

600

60014

Przebudowa dróg 

powiatowych na terenie 

gminy Cedynia

UM Cedynia 125 000,00

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

600

60013

2

4

600

60016

Przebudowa dróg 

gminnych na terenie 

gminy Cedynia ul. Kolonia 

600

60016

Lp.

1

3

Przebudowa dróg 

gminnych na terenie 

gminy Cedynia

UM Cedynia 84 350,00

5

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4396



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

0.0. OGÓŁEM: 14 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 14 000,00

6050 1.1. środki JST 14 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 352 604,57

1. WKŁAD WŁASNY 352 604,57

6300 1.1. środki JST 257 561,38

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 95 043,19

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 70 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 70 000,00

6050 1.1. środki JST 70 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 5 700,00

1. WKŁAD WŁASNY 5 700,00

6050 1.1. środki JST 5 700,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 9 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 9 000,00

6050 1.1. środki JST 9 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

UM Cedynia

14 000,00  (w tym w 

roku 2018 - 14 000.00 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

6

600

60016

Budowa chodnika w m. 

Bielinek

8

700

70095

352 604,57
630

63003

Budowa ściezki 

rowerowej "Trasa 

Pojezierzy Zachodnich"

UM Cedynia

Przebuowa parkingu na 

działce 102 obręb 2 m. 

Cedynia

UM Cedynia 5 700,00

7

UM Cedynia

Budowa, rozbudowa i 

przebudowa budynków 

komunalnych na terenie 

gminy Cedynia

700

70095

70 000,00

9

10

710

71035

Przebudowa wjazdu na 

centarz komunalny w m. 

Czachów

UM Cedynia 9 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4396



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

0.0. OGÓŁEM: 6 552,21

1. WKŁAD WŁASNY 6 552,21

6060 1.1. środki JST 6 552,21

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 5 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 5 000,00

6060 1.1. środki JST 5 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 5 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 5 000,00

6060 1.1. środki JST 5 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 30 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 30 000,00

6230 1.1. środki JST 30 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

11

750

75023

Zakup monitoringu 

wizyjnego
UM Cedynia 6 552,21

12

750

75023

Zakup klimatyzacji do 

serwerown
UM Cedynia

754

75412

750

75085

Zakup  i montaż 

klimatyzacji do Zesołu 

Administracyjnego Szkół i

ZAS 5 000,00

UM Cedynia

Budowa budynku 

gospodarczego dla OSP w 

Osinowie Dolnym
0,00

14

15

754

75412

Budowa remizy OSP w m. 

Piasek
UM Cedynia 30 000,00

13

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4396



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

0.0. OGÓŁEM: 11 890,00

1. WKŁAD WŁASNY 11 890,00

6230 1.1. środki JST 11 890,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6060 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 1 069 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 1 069 000,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

6050 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 1 069 000,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 21 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 21 000,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

6050 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 21 000,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 45 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 2 502,00

6069 1.1. środki JST 2 502,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 42 498,00

6067 2.1. środki JST 42 498,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

Wymianan posadzki oraz 

barierki ochronnej na 

balkonie w sali 

gimnastycznej w Cedyni

UM Cedynia

754

75412

801

80195

Kompetencje kluczem do 

zatrudnienia
UM Cedynia 45 000,00

20

3 779 000,00
Rozbudowa budynku 

szkolnego w miejscowości 

Piasek

0,00  (w tym w roku 

2018 - 0,00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

801

80101

18

17

19

Zakup drabiny dla OSP 

Lubiechów Górny
UM Cedynia

UM Cedynia

801

80101

16

754

75412

Zakup łodzi dla OSP 

Osiów Dolny
UM Cedynia 11 890,00

21 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4396



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

0.0. OGÓŁEM: 56 200,00

1. WKŁAD WŁASNY 56 200,00

6060 1.1. środki JST 56 200,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 50 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 50 000,00

6050 1.1. środki JST 50 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 75 645,00

1. WKŁAD WŁASNY 75 645,00

6060 1.1. środki JST 75 645,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 9 355,00

1. WKŁAD WŁASNY 9 355,00

6060 1.1. środki JST 9 355,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

23

851

85154

Adaptacja świetlicy w 

Radostowie  na świetlicę 

socjoterapeutyczną  wraz 

z wymianą instalacji 

elektrycznej

UM Cedynia 50 000,00

56 200,00

22

75 645,00

24

UM Cedynia
900

90017

Zakup kosiarki bijakowej 

dla ZGKiM
UM Cedynia 9 355,00

25

900

90017

21

UM Cedynia

UM Cedynia
851

85154

Adaptacja świetlicy 

osiedlowej na świetlicę 

socjoterapeutyczną 

Doposażenie placów 

zabaw na terenie gminy 

Cedynia

851

85154

0,00

Zakup traktora dla ZGKiM 

w Cedyni

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4396



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00

6059 1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

6050 1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 8 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 8 000,00

6050 1.1. środki JST 8 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 4 500,00

1. WKŁAD WŁASNY 4 500,00

6060 1.1. środki JST 4 500,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 3 500,00

1. WKŁAD WŁASNY 3 500,00

6060 1.1. środki JST 3 500,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

UM Cedynia

30

28

26

3 500,00  (w tym w 

roku 2018 - 3 500.00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

UM Cedynia

921

92109

921

92109

Zakup namiotu na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w m.  Radostów

UM Cedynia

4 500,00  (w tym w 

roku 2018 - 4 500.00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

27

Ogrodzenie terenu przy 

swietlicy wiejskiej w 

Starej  Rudnicy

921

92109
0,00

10 000,00  (w tym w 

roku 2018 - 10 000.00 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

Budowa centrum 

edukacyjno-

przyrodniczego w m. 

Siekierki gm. Cedynia

Zakup namiotu na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w m.  Lubiechów 

Dolny

UM Cedynia

UM Cedynia

8 000,00  (w tym w 

roku 2018 - 8 000.00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

29

921

92109

921

92109

Budowa sceny przy 

świetlicy wiejskiej w m. 

Stary Kostrzynek

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4396



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6060 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 14 760,00

1. WKŁAD WŁASNY 14 760,00

6050 1.1. środki JST 14 760,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 86 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 86 000,00

6570 1.1. środki JST 86 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 21 407,00

1. WKŁAD WŁASNY 21 407,00

6050 1.1. środki JST 21 407,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 20 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 20 000,00

6050 1.1. środki JST 20 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

35

921

92195

Przebudowa instalacji 

elektrycznej przy Górze 

Czcibora w Osinowie 

Dolnym

UM Cedynia 20 000,00

32

921

92118

Wykonanie koncepcji 

rozbudowy muzeum 

miejskiego położonego 

przy ul. Plac Wolności 

oraz koncepcji budynku w 

zabudowie pierzejowej w 

cedynia działki nr 104 i 

323

UM Cedynia 14 760,00

31

34

921

92120

Rewitalizacja wieży 

widokowej w Cedyni
UM Cedynia 1 049 407,00

33

921

92109

Dotacje na ochronę 

zabytków i zachowanie 

dziedzictwa kulturowego

UM Cedynia 86 000,00
921

92120

0,00  (w tym w roku 

2018 - 0,00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

Doposażenie placu zabaw 

przy świetlicy wiejskiej w 

m.  Golice

UM Cedynia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4396



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

0.0. OGÓŁEM: 16 358,57

1. WKŁAD WŁASNY 16 358,57

6050 1.1. środki JST 16 358,57

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 11 802,96

1. WKŁAD WŁASNY 11 802,96

6050 1.1. środki JST 11 802,96

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 6 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 6 000,00

6050 1.1. środki JST 6 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

6050 1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 125 602,36

1. WKŁAD WŁASNY 59 058,36

6059 1.1. środki JST 57 758,36

6050 1.1. środki JST 1 300,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 66 544,00

6057 2.1. środki JST 66 544,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

39

926

92601

Budowa wiaty 

rekreacyjno - turystycznej 

(grant sołecki Radostów)

UM Cedynia 10 000,00

40

926

92695

Budowa wiaty 

przebieralni i zaplecza 

socjalnego dla ratownika 

oraz remont ogrodzeniai

UM Cedynia 125 602,36

926

92601

16 358,57  (w tym w 

roku 2018 - 16 358,57 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

UM Cedynia

Budowa drewnianej wiaty 

na boisku w m. 

Lubiechów Dolny

36

38

37

926

92601

Budowa budynku 

gospodarczego z 

zapleczem sportowym w 

Osinowie Dolnym

UM Cedynia

6 000,00  (w tym w 

roku 2018 - 6 000,00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

Budowa boiska 

sportowego w m. Piasek

926

92601
UM Cedynia

11 802,96  (w tym w 

roku 2018 - 11 802,96 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4396



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

0.0. OGÓŁEM: 12 500,00

1. WKŁAD WŁASNY 12 500,00

6060 1.1. środki JST 12 500,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 13 562,80

1. WKŁAD WŁASNY 13 562,80

6060 1.1. środki JST 13 562,80

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 5 805,10

1. WKŁAD WŁASNY 5 805,10

6060 1.1. środki JST 5 805,10

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 9 680,89

1. WKŁAD WŁASNY 9 680,89

6060 1.1. środki JST 9 680,89

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 5 800,00

1. WKŁAD WŁASNY 5 800,00

6060 1.1. środki JST 5 800,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

926

92695

Doposazenie placu zabaw 

w m. Żelichów
UM Cedynia

12 500,00  (w tym w 

roku 2018 - 12 500,00 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

41

42

926

92695

Doposazenie placu zabaw 

w m. Orzechów
UM Cedynia

13 562,80  (w tym w 

roku 2018 - 13 562,80 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

43

926

92695

Doposazenie placu zabaw 

w m. Czachów
UM Cedynia

5 805,10  (w tym w 

roku 2018 - 5 805,10 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

926

92695

Doposazenie placu zabaw 

w m. Lubiechów Górny

9 680,89  (w tym w 

roku 2018 - 9 680,89 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

44

UM Cedynia

45

926

92695

Doposazenie placu zabaw 

w m. Siekierki
UM Cedynia

5 800,00  (w tym w 

roku 2018 - 5 800,00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4396



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

6050 1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

4 468 726,46

4 359 684,46

1 156 491,27

3 203 193,19

109 042,00

109 042,00

0,00

0,00

2. WKŁAD EU

2.1. środki JST

46

926

92695

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje

10 000,00UM Cedynia

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje

3. INNE ZRÓDŁA

0.0. OGÓŁEM:

1. WKŁAD WŁASNY

Budowa przyłącza 

energetycznego do 

świetlicy kontenerowej w 

Lubiechowie Dolnym

1.1. środki JST

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4396



2017

1 2 3 4 4 5 6 7 8

0.0. OGÓŁEM: 895 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 49 761,99

4019 1.1. środki JST 1 175,28

4119 1.1. środki JST 204,26

4129 1.1. środki JST 28,79

4219 1.1. środki JST 5 784,07

4249 1.1. środki JST 27 249,45

4309 1.1. środki JST 12 818,14

6059 1.1. środki JST 2 502,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 845 238,01

4017 1.1. środki JST 19 963,00

4117 1.1. środki JST 3 469,57

4127 1.1. środki JST 489,10

4247 1.1. środki JST 98 245,93

4249 1.1. środki JST 462 848,55

4307 1.1. środki JST 217 723,86

6067 2.1. środki JST 42 498,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

4309 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 125 602,36

1. WKŁAD WŁASNY 59 058,36

6059 1.1. środki JST 57 758,36

1.1. środki JST 1 300,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 66 544,00

6057 2.1. środki JST 66 544,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

1 020 602,36

108 820,35

911 560,36

0,00

911 782,01

109 042,00

0,00

0,00

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXVII/401/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 26 września 2018 r.

3. INNE ZRÓDŁA

1

801

80195

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 

Zachodniopomorskiego 

na lata 2014 - 2020

Kompetencje 

kluczem do 

zatrudnienia

Zespół 

Administracyjny 

Szkół
895 000,00

0.0. OGÓŁEM:

1. WKŁAD WŁASNY

1.1. środki JST

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje

2. WKŁAD EU

2.1. środki JST

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje

105 602,36

2 512 000,00

3

926

92695

Program Rozwoju 

Obszarów Wiejksich na 

lata 2014 - 2020

Budowa szatni 

przebieralni
UM Cedynia

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

Lp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

§ Nazwa programu
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Źródła finansowania

2

921

92109

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 

Zachodniopomorskiego 

na lata 2014 - 2020

Budowa centrum 

edukacyjno-

przyrodniczego w 

m. Siekierki gm. 

Cedynia

UM Cedynia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4396



klasyfikacja 

budżetowa

na wydatki 

bieżące

na wydatki 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Zakłady Gospodarki Komunalnej 179 512,01 90017 2 891 608,00 574 769,00 2 875 987,01 195 133,00

z tego:

1. Gospodarka mieszkaniowa

2. Utrzymanie Dróg: 239 786,00 239 786,00

a) gminnych 60016 183 203,00 183 203,00

b) powiatowych 60014 56 583,00 56 583,00

3. Utrzymanie:

a) wodociągów

b) oczyszczalnia ścieków i wywóz 

nieczystości płynnych

c) zaopatrzenie w energię cieplną 

4. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt 90095 8 031,00 8 031,00

5. Utrzymanie zieleni gminnej 90004 118 707,00 118 707,00

6. Utrzymanie cmentarzy 71035 70 000,00 70 000,00

7. Pozostała działność 138 245,00 138 245,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały nr XXXVII/401/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 26.09.2018 r.

w tym: 

wpłata do 

budżetu

środki

z budżetu

w tym:

z tego

dotacje z 

budżetu

 Plan przychodów oraz kosztów Samorządowego Zakładu Budżetowego na  2018 rok                                                                                                       

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Cedyni

Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Przychody Koszty

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku
ogółem ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4396



Dział Rozdział Paragraf
RADOSTÓW ŻELICHÓW ORZECHÓW CZACHÓW LUBIECHÓW GÓRNY LUBIECHÓW DOLNY BIELINEK PIASEK OSINÓW DOLNY STARA RUDNICA SIEKIERKI ŁUKOWICE GOLICE

STARY 

KOSTRZYNEK

600 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 14 000,00 2 431,96 16 431,96

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 431,96 2 431,96

drogowskazy do dojazdu do posesji( tablice informacyjne)
0,00 2 431,96 2 431,96

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14000,00 14 000,00

budowa chodnika na wsi 14 000,00 14 000,00

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

doposażenie remizy strażackiej, jednostki OSP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zakup mundurów dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej
2 000,00 2 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00

budynek gospodarczy wraz z utwrdzeniem terenu kostką 0,00 0,00

6060
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00

zakup drabiny dla jednostki OSP
0,00 0,00

900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 900,00 1 185,75 500,00 600,00 1 500,00 3 200,00 2 000,00 1 000,00 0,00 2 000,00 2 500,00 15 385,75

4210 zakup materiałów i wyposażenia 900,00 1 185,75 500,00 600,00 1 500,00 3 200,00 2 000,00 1 000,00 0,00 2 000,00 2 500,00 15 385,75

zieleń i utrzymanie kosiarek/ agrowłóknina 600,00 500,00 600,00 1 500,00 1 100,00 2 000,00 2 000,00 8 300,00

zakup paliwa,części do kosiarki 409,00 1 000,00 1 409,00

poprawa estetyki wsi/ zakup kwiatów i donic
300,00 776,75 0,00 2 500,00 3 576,75

zakup ławek na tereny zieleni
2 100,00 2 100,00

zakup kosiarki spalinowej 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 500,00 4 300,00 1 500,00 12 000,00 5 000,00 10 230,20 5 709,77 8 500,00 7 000,00 13 914,06 5241,30 9 211,54 10 363,87 11 500,00 116 970,74

92109 domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 5 500,00 500,00 0,00 6 230,20 1 000,00 10 000,00 5241,30 3 013,90 2 400,00 10 000,00 43 885,40

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 0,00 2 730,20 1 000,00 3 013,90 2 400,00 2 000,00 12 644,10

doposażenie świetlicy/kuchni/ zakup laptopa 1 000,00 3 013,90 2 000,00 6 013,90

zakup opału na świetlicę 500,00 0,00 500,00

konserwacja ogrodzenia 1 000,00 1 000,00

odnowienie świetlicy konenerowej 2 730,20 2 730,20

lodówka 2 400,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 8 000,00 18 000,00

ogrodzenie terenu przy świetlicy 10 000,00 10 000,00

budowa sceny 8 000,00 8 000,00

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
4 500,00 3 500,00 0,00 8 000,00

doposażenie placu przy świetlicy 0,00

zakup namiotów 4 500,00 3 500,00 8 000,00

92195 Pozostała działalność 7 000,00 3 800,00 1 500,00 12 000,00 5 000,00 4 000,00 4 709,77 8 500,00 7 000,00 3 914,06 5241,30 6 197,64 7 963,87 1 500,00 78 326,64

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 799,68 3 800,00 1 500,00 12 000,00 3 150,00 4 000,00 4 709,77 8 500,00 4 500,00 3 914,06 5241,30 4 697,64 6 313,87 1 500,00 68 626,32

paczki dla dzieci/Dzień Dziecka 0,00

dni Golic 1 350,00 1 350,00

choinka dla dzieci 3 000,00 1 800,00 4 800,00

wydarzenia kulturalno integracyjne-paczki,wigilia, dzień 

dziecka, festyn rodzinny, dzień kobiet,Mikołaj
3 800,00 1 500,00 1 500,00 2241,30 9 041,30

imprezy integracyjne 4 799,68 3 800,00 3 150,00 2 000,00 4 509,77 3 914,06 4 697,64 3 163,87 1 500,00 31 535,02

sołckie przywitanie lata 3000,00 3 000,00

doposażenie KGW/imprezy integracyjne 8 500,00 8 500,00

4300 zakup usług pozostałych 2 200,32 8 200,00 1 850,00 2 000,00 200,00 2 500,00 1 500,00 1 650,00 20 100,32

usługi związane z organizacją imprez integracyjnych 2 200,32 8 200,00 1 850,00 2 000,00 200,00 2 500,00 1 500,00 1 650,00 20 100,32

926 Kultura fizyczna 3 933,41 12 500,00 13 562,80 5 805,10 13 958,89 6 000,00 20 858,57 11 802,96 11300,00 3 000,00 2 000,00 104 721,73

92601 obiekty sportowe 3 933,41 278,00 6 000,00 11 500,00 11300,00 33 011,41

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 933,41 278,00 4 211,41

zakup kostki betonowej 3 200,00 3 200,00

zakup lamp ledowych 733,41 733,41

doposażenie boiska/montaż siatki i ogrodzenia 278,00 278,00

4300 zakup usług pozostałych 3000,00 3 000,00

renowacja wiat 3000,00 3 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 16 358,57 11 802,96 34 161,53

budowa boiska 16 358,57 16 358,57

wiata drewniana 6 000,00 6 000,00

budynek gospodarczy z zapleczem sportowym 11 802,96 11 802,96

92695 pozostała działalność 12 500,00 13 562,80 5 805,10 13 680,89 4 500,00 3 000,00 8300,00 3 000,00 2 000,00 66 348,79

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 500,00 3 000,00 2500,00 3 000,00 2 000,00 19 000,00

tenis 1 500,00 1 500,00

doposażenie placu zabaw- huśtawka, ławki 4 000,00 2500,00 3 000,00 2 000,00 11 500,00

materiały na wiate 3 000,00 3 000,00

zakup lamp na plac zabaw 3 000,00 3 000,00

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 13 562,80 5 805,10 9 680,89 5800,00 47 348,79

doposażenie placu zabaw( huśtawka na plac zabaw)
3 742,40 3 742,40

doposażenie placu zabaw ( siłownia, latarnia) 8 757,60 13 562,80 5 805,10 9 680,89 5800,00 43 606,39

17 333,41 17 985,75 15 562,80 18 405,10 22 458,89 19 430,20 19 709,77 31 358,57 19 802,96 16 914,06 16541,30 14 211,54 14 863,87 13 931,96 258 510,18OGÓŁEM

Załącznik Nr 6 do Uchwały nr XXXVII/401/2018 Rady Miejskiej w Cedyni dnia   26.09.2018 r.

P L A N   F I N A N S O W Y  F U N D  U S Z U   S O Ł E C K I E G O  N A  2 0 18   R O K

Klasyfikacja budżetowa

Zadanie 

S  O  Ł  E  C  T  W  A

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4396


		2018-10-03T11:57:04+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




